

# LARS EKBERG ApS

Madumvej 58  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2019**

---

**Lars Ekberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LARS EKBERG ApS

Madumvej 58

2610 Rødovre

CVR-nr: 34229651

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive elinstallationsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på 142 t.kr., anses for at være tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste omfatter nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Nettoomsætning ved udført elarbejde indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter regnskabsårets forbrug af råvarer og hjælpematerialer efter regulering for forskydning i beholdninger af disse varer mv. fra primo til ultimo. I posten indgår eventuelt svind og sædvanlige nedskrivninger af de pågældende lagerbeholdninger.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder distributionsomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv. I posten indgår endvidere nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for virksomhedens medarbejdere.

### Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

3-6 år

Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

**Udbytte**

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

**Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

**Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>1.342.671</b> | <b>1.204.238</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -1.048.661       | -995.981         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... | 2    | -107.120         | -136.560         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>186.890</b>   | <b>71.697</b>    |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -2.521           | -603             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>184.370</b>   | <b>71.094</b>    |
| Skat af årets resultat .....   | 3    | -42.108          | -15.752          |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>142.262</b>   | <b>55.342</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 108.000          | 105.800          |
| Overført resultat .....  |      | 34.262           | -50.458          |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>142.262</b>   | <b>55.342</b>    |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note     | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.      |
|---|----------|----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 229.567        | 336.687          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>4</b> | <b>229.567</b> | <b>336.687</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>229.567</b> | <b>336.687</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 487.857        | 163.864          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>487.857</b> | <b>163.864</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 247.698        | 507.551          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>735.555</b> | <b>671.415</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>965.122</b> | <b>1.008.102</b> |



# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.      |
|---|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  | 5    | 80.000         | 80.000           |
| Overført resultat .....   |      | 291.110        | 256.848          |
| Forslag til udbytte .....   |      | 108.000        | 105.800          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>479.110</b> | <b>442.648</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....  | 6    | 2.509          | 10.077           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>2.509</b>   | <b>10.077</b>    |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 0              | 150.000          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>0</b>       | <b>150.000</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 142.122        | 113.823          |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 45.029         | 20.067           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 296.352        | 271.487          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>483.503</b> | <b>405.377</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>483.503</b> | <b>555.377</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>965.122</b> | <b>1.008.102</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2018</b>      | <b>2017</b>    |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 871.816          | 845.695        |
| Pensionsbidrag                        | 88.978           | 83.795         |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.842            | 8.140          |
| Øvrige personaleomkostninger          | 78.026           | 58.351         |
|                                       | <b>1.048.661</b> | <b>995.981</b> |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|   | <b>2018</b>    | <b>2017</b>    |
|---|----------------|----------------|
|   | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 107.120        | 136.560        |
|   | <b>107.120</b> | <b>136.560</b> |

## 3. Skat af årets resultat

|                              | <b>2018</b>    | <b>2017</b>    |
|------------------------------|----------------|----------------|
|                              | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                  | -48.686        | -24.464        |
| Ændring af udskudt skat      | 7.568          | 8.712          |
| Regulering skat tidligere år | -990           | 0              |
|                              | <b>-42.108</b> | <b>-15.752</b> |

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

|                                     | <b>Andre Anlæg mv.<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo                      | 819.351                        |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>819.351</b>                 |
| Af- og nedskrivning primo           | -482.664                       |
| Årets afskrivning                   | -107.120                       |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-589.784</b>                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>229.567</b>                 |

**5. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

|  | <b>kr.</b>    |
|--|---------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: |               |
| Anpartskapital 01.01.14                                  | 80.000        |
| <b>Anpartskapital ultimo</b>                             | <b>80.000</b> |

**6. Hensættelse til udskudt skat**

|                          | <b>2018<br/>kr.</b> | <b>2017<br/>kr.</b> |
|--------------------------|---------------------|---------------------|
| Materielle anlægsaktiver | 2.509               | 10.077              |
|                          | <b>2.509</b>        | <b>10.077</b>       |

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

|                                    | <b>2018</b> |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 4           |